
Areaflood Pro

96645108 AFP S LOUVRES F+B

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Areaflood Pro

Sada mřížky pro svítídlo Areaflood Pro malý, s více než 15 
konfiguracemi. Světlo lze omezit zpředu, zezadu, zleva 
nebo zprava, ale díky chytré konstrukci existuje také 
možnost provést toto všechno současně. Může se 
nainstalovat před nebo po montáži na místě. Povrchová 
úprava cerná (odstín blížící se RAL9005).

TLG_ISRP_F_LV.jpg

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.


